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En ultralätt flytande ansiktssolkräm för alla hudtyper, även känslig hud: Den innovativa Eucerin
solskyddsserien med Advanced Spectral Technology kombinerar UVA/UVB-filter för mycket högt skydd mot
UV-strålar och licocalcn A för att neutralisera fria radikaler inducerade av UV-strålar och synligt ljus med
hög energi

DESCRIPCIÓN

Glycyrrhetinsyra stimulerar hudens DNA-reparationsmekanism.

Hållbarhet och miljö.
UV-filtersystem utan oktokrylen.
FSC-certifierad pappersvikningslåda.

 

Ultralätt flytande solkräm för ansiktet för alla hudtyper, även känslig hud.

UV-ljus är den främsta orsaken till hudskador från solen, men synligt ljus med hög energi (HEVL) kan också
utlösa fria radikaler som skadar huden ytterligare.

Eucerin Sun Face Hydro Protect Ultra-Light Fluid SPF 50+ är en daglig solkräm med hydroteknologiskt
komplex för omedelbar återfuktning och en känsla av fräschör på huden som skyddar mot solskador.
Advanced Spectral Technology kombinerar fotostabila och bredspektrumfilter mot UVA- och UVB1-strålar.
Den erbjuder mycket högt skydd mot UV-strålar med licochalcone A för att neutralisera fria radikaler som
produceras av UV- och HEVL-ljus. Solvätska innehåller även glycyrrhetinsyra, som stimulerar hudens DNA-
reparationsmekanism.

Eucerin Sun Face Hydro Protect Ultra-Light Fluid SPF 50+ har kliniskt och dermatologiskt visat utmärkt
tolerans på alla hudtyper, med doft - och med en ultralätt, icke-fet och snabbabsorberande formel som
inte lämnar några rester efter användning - känslig hud.

1  Vi  uppfyller  de  krävande  kriterierna  för  skydd  mot  UVA-  och  UVB-strålar  som definieras  av  Cosmetics
Europe.

Kliniska och dermatologiska studier:
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Kliniska och dermatologiska studier visar mycket god tolerabilitet i alla hudtyper, inklusive känslig hud.

 

Huvudresultat:

99% Enkel applicering.
98% Lämplig för varma och fuktiga klimat.
97% Behaglig känsla på huden efter användning.
97% Lämplig för min hudtyp.
96% Lämnar ingen klibbig hinna på huden.

Kliniskt bevisade resultat. 1 Bland andra kliniska och dermatologiska studier genomfördes en studie av
produkten  som  används  på  160  personer  mellan  18  och  402  år,  alla  regelbundna  användare  av
solskyddsprodukter för ansiktet med hög faktor. De påstod sig märka följande resultat efter två veckors
kontinuerlig användning. (1 klinisk studie, självbetyg, 160 försökspersoner, 2 veckors daglig användning. 2
Beiersdorf AG, produkt-i-bruk-studie, maj 2022.).

 

Hur man använder:
Observera: Solskydd är inte bara för dem som solar på stranden. Daglig ljus eller måttlig exponering
påverkar  också  huden.  Därför  är  det  viktigt  att  du  inkluderar  solskyddsprodukter  i  din  dagliga
hudvårdsrutin. Läs mer i Vikten av solskydd i din dagliga rutin.

Tre steg för att uppnå optimalt solskydd:

Välj lämplig produkt. Välj en produkt som erbjuder rätt skyddsnivå för din hud. Den ska skydda dig1.
mot UVA- och UVB-strålar och skydda huden mot HEVL-ljus. Den ska också passa din hudtyp och
hudproblem.
Använd lämplig mängd: Det är viktigt att använda en tillräcklig mängd produkt och applicera den2.
med jämna mellanrum. För att mäta det kan du använda handflatan. Vi rekommenderar att du, för
att  täcka  ansikte,  hals  och  dekolletage,  använder  en  tunn  linje  av  solvätska  som  går  från
långfingrets spets till handleden.
Applicera produkten noggrant:  Det  är  lätt  att  lämna vissa områden oskyddade.  Glöm inte att3.
applicera den på näsryggen och nacken.
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Viktiga instruktioner för användning:

Applicera en generös mängd före solexponering och applicera igen med jämna mellanrum, speciellt
efter simning, svettningar eller handdukstorkning, för att behålla originalskyddet.
Om mindre mängd används kommer skyddsnivån att sänkas avsevärt.
Försök att inte utsätta dig för solen för länge, även om du använder en solskyddsprodukt.
Överdriven solexponering är skadligt för hälsan.
Håll spädbarn och små barn borta från direkt solljus.
Låt produkten absorbera helt och undvik direktkontakt med textilier och hårda ytor för att undvika
fläckar.
Undvik ögonkontakt.
Skaka väl innan användning.

Vad du bör och vad du inte bör göra:

Använd denna produkt om...

Du letar efter en ansiktssolkräm med mycket högt skydd som passar alla hudtyper: Eucerin Sun
Face Hydro Protect Ultra-Light Fluid SPF 50+ erbjuder mycket högt skydd och är speciellt framtagen
för alla hudtyper.
Du letar efter en solskyddsprodukt med en ultralätt konsistens: Eucerin Sun Face Hydro Protect
Ultra-Light Fluid SPF 50+ är ultralätt, inte fet och klibbig och absorberas omedelbart och lätt. Det är
också icke-komedogent.
Du letar efter en solskyddsprodukt som skyddar din kropp från UVA- och UVB-strålar, samt de
negativa effekterna av HEVL-ljus: Den innovativa Eucerin® solskyddsserien med Advanced Spectral
Technology kombinerar UVA/UVB-filter för mycket högt skydd mot UV strålar och licochalcón A för
neutralisering av fria radikaler som produceras av UV- och HEVL-ljus.

Prova en annan produkt om...

Prova Eucerin Sun Gel Crème Oil Control Dry Touch SPF 50+, Eucerin Sun Gel Creme Oil Control Dry
Touch SPF 30, Eucerin Sun Gel Creme Pigment Control SPF 50+.
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Ingredienser:

Så fungerar det: UV-strålar är inte de enda som kan orsaka skador på huden. Högenergi synligt ljus
(HEVL) kan också generera fria radikaler, orsaka fotoåldring (för tidigt åldrande av huden orsakat av
solen) och förvärra hyperpigmenteringsproblem. Eucerin Sun Face Hydro Protect Ultra-Light Fluid
SPF 50+ innehåller Advanced Spectral Technology, som går utöver UV-strålar och även skyddar
huden  från  de  negativa  effekterna  av  HEVL-ljus.  Dessutom  stimulerar  formulan  hudens  DNA-
reparationsmekanism.
Avancerad  spektralteknologi:  Kombinationen  av  bredspektrum  fotostabila  filter  mot  UVA/UVB1-
strålar med licochalcone A neutraliserar fria radikaler som produceras av UVA- och HEVL-ljus.
DNA-skydd: Solskyddsmedel för fet hud innehåller även glycyrrhetinsyra, som stimulerar hudens
DNA-reparationsmekanism.

1 Vi uppfyller de mest krävande kriterierna för skydd mot UVA- och UVB-strålar definierade av Cosmetics
Europe. Skyddsnivåerna mot UVA-strålar är högre än de som fastställs av europeiska regler.

Alla ingredienser:

Aqua,  Alcohol  Denat.,  C12-15  Alkyl  Bensoat,  Butyl  Metoxidibensoylmethane,  Bis-Ethylhexyloxiphenol
Metoxyphenyl  Triazin,  Ethylhexyl  Triazon,  Butylene  Glycol  Dicaprylate  Dicaprate,  Dibutyl  Adipate,
Dietylamino Hydroxybenzoyl Definition glyceryl-6-stearat , Kiseldimetylsilylat, Glycerin, Glycyrrhiza Inflata
Root  Extrakt,  Natriumhyaluronat,  Arginin  HCL,  Natrium  PCA,  Natriumlaktat,  Glycyrrhetinsyra,
Cetearylalkohol, Glycerylstearat, Copernicia Cerifera Cerifera Cera, M Hydroxyetylcellulosa X-6 Behenxide,
M Hydroethylcellulosa X-6 Behenxide , Trinatrium EDTA, Hydroxiacetofenon, Fenoxietanol, Parfym.

 

Ingredienserna i våra varumärkesprodukter uppdateras regelbundet. Av denna anledning kan det ibland
finnas  avvikelser  mellan  ingredienserna  på  vår  webbplats  och  de  på  förpackningen  av  våra  produkter.
Därför rekommenderar vi att du alltid är uppmärksam på informationen på vår produktförpackning och
kontrollerar de ingredienser som anges där.
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